２０２４年１１月吉日

報道機関各位

（一社）和歌山県水泳連盟

第１２回秋葉山選手権水泳競技大会のご案内

拝啓

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、本連盟では、下記の要領で第１２回秋葉山選手権水泳競技大会を開催いたします。

この大会は地方で開催される全国大会でも数少ない（公財）日本水泳連盟公認大会のひとつで、予選と年齢

区分別に決勝を行います。今回は県内外から１,０２４名のエントリーがあり、県内からは今年度のジュニ

アパンパシフィック選手権の日本代表選手であり、国内大会でも優秀な成績を収めている榎本裕月選手（ア

ドヴァンスカツラギＳＳ）が出場予定のほか、県外からは１２月に開催される世界選手権（短水路）日本代

表選手の難波美夢選手（ＪＳＳ）など、国内のトップ選手も出場予定です。

 お時間ございましたら、ぜひご高覧ください。

敬具

記

日時：２０２４年１１月１６日（土）～１７日（日）

１６日は９：４５競技開始、１７日は９：３０競技開始。

両日とも予選競技から行い、予選競技終了後に決勝競技を行います。

場所：秋葉山公園県民水泳場（５０ｍ×１０レーン）

和歌山市秋葉町４－１１

主催：（一社）和歌山県水泳連盟

詳細は競技会要項をご参照ください。

https://www.wakayama-swim.or.jp/schedule/2024/3024616/3024616.pdf

競技に関するお問い合わせ

（一社）和歌山県水泳連盟 競技委員会  競技委員長 大谷達也

Mail: kyougi＠wakayama-swim.or.jp

取材に関するお問い合わせ・取材のお申込み

（一社）和歌山県水泳連盟 広報委員会  広報委員長 山本芳一

Mail  wasf.y.yamamoto＠gmail.com

※ご取材に来られる際は、お席などをご用意いたしますので、前日までにお申込みください。当日のお申込

みは、会場設営の都合上お受けいたしかねます。

以上